2.2 punkte nustatytą 2 pirkimo objekto dalies 
Sutarties kainą padidinant ją 76 390,00 Eur be 
PVM, t.y. 10 procentų, ir atitinkamai padidinant 
Sutarties maksimalią kainą bei išdėstyti taip: 

„2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų 
sąlygų 
2.1 punktą, Sutarties maksimali kaina yra 
1.876.390,00 Eur be PVM (vienas milijonas 
aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt eurų ir 
00 ct), kurią sudaro: 
1 pirkimo objekto dalis - stabdžių įrangos  
remonto paslaugos – 1.036.100,00 Eur be 
PVM (vienas milijonas trisdešimt šeši 
tūkstančiai šimtas eurų ir 00 ct.) 
2 pirkimo objekto dalis – stabdžių įrangos 
atsarginės dalys – 840.290,00 Eur be PVM 
(aštuoni šimtai keturiasdešimt tūkstančių du 
šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 ct.).” 

2. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir 
tikslus.  

Services (hereinafter referred to as the "USPL"), 
but not more than 10 % of the Contract value; 
Pursuant to Clause 14.1 of the General Conditions 
of the Contract[1] and Article 97(2) of the Law of

[...]

Contract Price by EUR 76 390,00 excluding VAT, 
i.e. by 10 %, and by increasing the maximum 
Contract Price correspondingly, and to read as 
follows: 
"2.2. Subject to clause 2.1 of the Special 
Conditions of the Contract, the maximum price of 
the Contract shall be EUR 1,876,390,00 excluding 
VAT (One million eight hundred and seventy-six 
thousand three hundred and ninety euro and 00 
cents), comprising: 
Lot 1 — brake equipment repair services — 
EUR 1,036,100.00 excluding VAT (one million 
thirty six thousand one hundred euro and 00 
cents); 
Lot 2 — brake equipment spare parts — EUR 
840,290.00 excluding VAT (eight hundred and 
forty thousand two hundred and ninety euro and 
00 cents).” 

2. The Agreement is in full conformity with the 
intention and purpose of the Parties.  

1 „Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nurodyta tvarka. Pakeitimai galioja, kada yra sudaryti raštu ir yra